

Ejendomsselskabet Erik Dalsgaard Sørensen ApS

Egebjergvej 129, 8220 Brabrand

CVR-nr. 52 26 34 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2016.

Erik Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Erik Dalsgaard Sørensen ApS Egebjergvej 129 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 52 26 34 17
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Dalsgaard
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 313.841 mod 153.094 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305.910 mod 248.283 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	313.841	153.094
1 Personaleomkostninger	-306.886	-364.425
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.621	-8.853
Resultat før finansielle poster	-5.666	-220.184
Andre finansielle indtægter	448.305	572.920
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.886	-38.756
Resultat før skat	416.753	313.980
Skat af årets resultat	-110.843	-65.697
Årets resultat	305.910	248.283
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-194.090	-51.717
Disponeret i alt	305.910	248.283

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>3.157.142</u>	<u>3.056.727</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.157.142</u>	<u>3.056.727</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.157.142</u>	<u>3.056.727</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	259.591	259.970
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>39.222</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>259.591</u>	<u>299.192</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.385.370</u>	<u>4.922.729</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.385.370</u>	<u>4.922.729</u>
	Likvide beholdninger	<u>291.619</u>	<u>701.038</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.936.580</u>	<u>5.922.959</u>
	Aktiver i alt	<u>9.093.722</u>	<u>8.979.686</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	7.195.482	7.389.572
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>8.695.482</u>	<u>8.689.572</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>287.511</u>	<u>251.457</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>287.511</u>	<u>251.457</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.783	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.875	15.875
Selskabsskat	2.012	0
Anden gæld	<u>82.059</u>	<u>22.782</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.729</u>	<u>38.657</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>398.240</u>	<u>290.114</u>
Passiver i alt	<u>9.093.722</u>	<u>8.979.686</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	288.785	286.646
Pensioner	6.095	69.926
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.006</u>	<u>7.853</u>
	<u>306.886</u>	<u>364.425</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.886</u>	<u>38.756</u>
	<u>25.886</u>	<u>38.756</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	6.764.556	6.498.976
Tilgang i årets løb	<u>113.036</u>	<u>265.580</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>6.877.592</u>	<u>6.764.556</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-3.707.829	-3.698.976
Årets af-/nedskrivninger	<u>-12.621</u>	<u>-8.853</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-3.720.450</u>	<u>-3.707.829</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.157.142</u>	<u>3.056.727</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	7.389.572	7.441.289
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-194.090</u>	<u>-51.717</u>
	<u>7.195.482</u>	<u>7.389.572</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>300.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.		